

Junior Achievement Latvija
Jauno uzņēmēju diena 2015

SMU fināla uzvarētāji

Vieta	Nosaukums	Skolas pilns nosaukums	Produkts/ Biznesa ideja	Balvas/simpātiju balvas
Pamatskolas SMU				
1	Health and Beauty	Īslīces vidusskola	Dabisku ķermeņa skrubiņu un ķermeņa masku ražošana	JA Latvija medaļas un diplomu, TALLINK Latvija ceļojums uz Stokholmu, balvas no Swedbank.
2	SalacaWood	Mazsalacas vidusskola	Koka virtuves piederumi, rotaļlietas, sienas pulksteņi.	JA Latvija medaļas un diplomu, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras balva, balvas no Swedbank, simpātiju balva no Latvijas bankas.
3	A-Z-K	Bauskas Valsts ģimnāzija	Koka spēles loģikas attīstībai	JA Latvija medaļas un diplomu, balvas no Inbox.lv un Swedbank.
	MūMaLaDa	Bērzaunes pamatskola	Sākumskolas vecuma bērniem domāta spēle	Latvijas bankas simpātiju balva.
Vidusskolas SMU				
1	Simple +	Madonas Valsts ģimnāzija	Apģērbu aizsargmaisu un apavu somu ražošana	JA Latvija kauss un diplomu, iespēja pārstāvēt Latviju Eiropas SMU finālā Berlīnē, 500 EUR čeks no Swedbank, Biznesa augstskolas Turība apmaksātas studijas, RTU RBS simpātiju balva – daļība biznesa nometnē L-earn, Banku augstskolas simpātiju balva.
2	Eco Toys	Iecavas vidusskola	Ekoloģiskas koka puzzles, kas apstrādātas ar lineļļas pernicām	JA Latvija kauss un diplomu, TALLINK Latvija ceļojums uz Stokholmu, balvas no Inbox.lv un Swedbank, RTU RBS simpātiju balva – daļība biznesa nometnē L-earn, Banku augstskolas simpātiju balva.
3	Live to Ride	Jelgavas Spīdoals ģimnāzija	Piknika kaste velosipēdiem	JA Latvija kauss un diplomu, balvas no Inbox.lv un Swedbank. RTU RBS simpātiju balva – daļība biznesa nometnē L-earn.
	HENNAS TETOVĒJUMI	Bauskas 2. vidusskola	Ķermeņa apgleznojumi ar hennas pastu.	Simpātiju balva no advokātu biroja Glimstedt un partneri – izbrauciens ar jahtu.
	#PazīstiSavējo	Limbažu 3. ģimnāzija	Dekoratīvu krūžu paliktņu ražošana un pārdošana	Simpātiju balva no advokātu biroja Glimstedt un partneri – izbrauciens ar jahtu.

Start-up fināla uzvarētāji

Vieta	Nosaukums	Augstskolas nosaukums	Produkts/ Biznesa ideja	Balvas/simpātiju balvas
Start-Up				
1	Ideja.L	Latvijas Universitāte	Atbalsta sistēma bāreņiem	JA Latvija diplomu un iedvesmas stāstu CD, iespēja piedalīties Baltijas mēroga Start-up finālā, kur cīnīsies par 15 000 EUR balvu no Hyundai Motors, Draugiem.lv balva 1000 EUR, Clean R biļetes uz Vanesas Mejas koncertu Arēnā Rīga, RTU RBS simpātiju balva – dalība biznesa nometnē L-earn, simpātiju balva no Microsoft Latvia un TechHub Riga.
2	Vakardārzi	Latvijas Universitāte	Vīna un sidra ražošana	JA Latvija diplomu un mobilie ierīču lādētāji, iespēja piedalīties Baltijas mēroga Start-up finālā, kur cīnīsies par 15 000 EUR balvu no Hyundai Motors, Draugiem.lv balva 700 EUR, RTU RBS simpātiju balva – dalība biznesa nometnē L-earn, simpātiju balva no TechHub Riga.
3	GateRoute”	Latvijas Universitāte	Priekštelpu tālrunu sistēma “GateRoute”	JA Latvija diplomu un mobilais ierīču lādētājs, Draugiem.lv balva 500 EUR, RTU RBS simpātiju balva – dalība biznesa nometnē L-earn, simpātiju balva no Microsoft Latvija.

Biznesa plāna konkursa uzvarētāji

Vieta	Nosaukums	Skolas pilns nosaukums	Produkts / Biznesa ideja	Balvas
1	Simple +	Madonas Valsts ģimnāzija	Apģērbu aizsargmaisu un apavu somu ražošana	Apmaksātas pirmā gada studijas LU EVF.
2	Woodyear	Madonas Valsts ģimnāzija	Koka mapes, planšetes un paliktņi	Balvas nos LU EVF.
3	SmartWood	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Koka statīvi viedtālruniem un planšētdatoriem	Balvas no LU EVF.